Директору МОУ «Средняя школа  № 27»

                                                                         Волчихиной И.В.

                                                                         __________________________________________,
                                                                                (ФИО родителя (законного представителя) полностью)

                                                                         проживающего по адресу:

                                                   _________________________________

                                                   _________________________________

                                        Паспорт серия____№__________
                                                                        выдан _____________________________________
                                                                        дата выдачи________________________________

                                                                        Телефон:__________________________________

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ.

        Прошу зачислить  моего  ребенка,______________________________________________

        ___________________________________________________________, в  10   класс:
                                                   (ФИО ребенка полностью)
     -   универсальный  профиль

            Дата рождения ребенка     «_____»  ______________  _________ год

Место  рождения ребенка ____________________________________________________

Адрес места жительства ребенка______________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать (ФИО)_________________________________________________________________

Адрес места жительства _______________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________

Отец (ФИО)_________________________________________________________________

Адрес места жительства _______________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________
«______»______________2022 г.                                               ________________

                                                                                                                                                                            ( подпись)
  С уставом школы, лицензией на  осуществление  образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, основной  образовательной программой,  документами, регламентирующими  организацию и осуществление  образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, правилами внутреннего  распорядка обучающихся ознакомлен (а).

«______»______________2022 г.                                               ________________

                                                                                                                                                                            ( подпись)